SCRS - Prolunghe Antivibranti FIilettate Scaricate
Model D D1 L L1 M N.W.
SCRS10M6-100 100 30 0,10
SCRS10M6-150 150 50 0,14
SCRS12M6-150 12 11,5 150 50 6 0,20
SCRS16M8-120 15,6 120 85 0,28
SCRS16M8-150A 15,5 50 0,36
SCRS16M8-150B 15,6 95 0,34
SCRS16M8-200A 15,5 50 0,50
SCRS16M8-200B 15,6 145 0,47
SCRS16M8-250 15,5 250 70 0,56
SCRS20M10-100 100 40 0,39
SCRS20M10-150 150 90 0,57
SCRS20M10-200 200 140 0,75
SCRS24M12-100 100 40 0,50
SCRS24M12-150 150 70 0,84
SCRS24M12-200 200 100 1,04
SCRS24M12-250 250 150 1,29
SCRS24M12-300 300 200 1,55
SCRS25M12-100 100 40 0,59
SCRS25M12-150 150 85 0,89
SCRS25M12-200 200 135 1,16
SCRS32M16-200 200 70 1,88
SCRS32M16-300 300 130 2,85
SCRS32M16-350 350 150 3,38
32 31 16
150
200
24 23,5 12
25 24,6 12
16 8
20 19,6 10
10 9,5 6
PROLUNGHE ANTIVIBRANTI FILETTATE IN METALLO DURO
Pag.1
SCRC - Prolunghe Antivibranti Filettate Cilindriche
Model D(mm) L(mm) D1(mm) M N.W.
SCRC8M4-100 8 100 8 4 0,07
*SCRC10M5-75/80 75/80 0,70
SCRC10M5-100 100 0,10
SCRC10M5-150 150 0,15
SCRC10M6-80 80 0,08
SCRC10M6-100 100 0,10
SCRC10M6-150 150 0,15
SCRC11M6-100 100 0,13
SCRC11M6-150 150 0,19
SCRC11M6-200 200 0,25
**SCRC12M6-75 75 0,11
SCRC12M6-100 100 0,15
SCRC12M6-150 150 0,22
SCRC12M6-200 200 0,30
SCRC14M8-100 100 0,18
SCRC14M8-150 150 0,29
SCRC14M8-200 200 0,39
SCRC15M8-100 100 0,22
SCRC15M8-150 150 0,33
SCRC15M8-200 200 0,44
SCRC15M8-250 250 0,56
SCRC16M8-100 100 0,25
SCRC16M8-150 150 0,38
SCRC16M8-200 200 0,50
SCRC16M8-250 250 0,64
SCRC16M8-300 300 0,73
SCRC19M10-100 100 0,52
SCRC19M10-150 150 0,70
SCRC19M10-200 200 0,88
SCRC19M10-250 250 1,06
SCRC19M10-300 300 1,27
* SCRC10M5-75, fino ad esaurimento scorte. Poi sostituita da SCRC10M5-80
**SCRC12M6-75, fino ad esaurimento scorte
14
10
10
10
10
5
6
6
8
11
14
12 12 6
11
101919
8
81616
15 15
Pag.2
SCRC20M10-100 100 0,39
SCRC20M10-150 150 0,58
SCRC20M10-200 200 0,78
SCRC20M10-250 250 1,00
SCRC20M10-300 300 1,20
SCRC24M12-150 150 0,91
SCRC24M12-200 200 1,10
SCRC24M12-250 250 1,43
SCRC24M12-300 300 1,60
SCRC25M12-150 150 0,91
SCRC25M12-200 200 1,22
SCRC25M12-250 250 1,52
SCRC25M12-300 300 1,65
SCRC32M16-150 150 1,52
SCRC32M16-200 200 1,94
SCRC32M16-250 250 2,44
SCRC32M16-300 300 3,05
SCRC32M16-350 350 3,46
SCRC32M16-400 400 4,04
SCRC40M16-300 300 S.R.
SCRC40M16-350 350 S.R.
SCRC40M16-400 400 S.R.
SCRC40M20-300 300 S.R.
SCRC40M20-350 350 S.R.
SCRC40M20-400 400 S.R.
SCRC42M16-200 200 S.R.
SCRC42M16-250 250 S.R.
SCRC42M16-300 300 S.R.
SCRC42M16-350 350 S.R.
SCRC42M16-400 400 S.R.
SCRC42M16-450 450 S.R.
SCRC42M16-500 500 S.R.
SCRC42M20-200 200 S.R.
SCRC42M20-250 250 S.R.
SCRC42M20-300 300 S.R.
SCRC42M20-350 350 S.R.
SCRC42M20-400 400 S.R.
SCRC42M20-450 450 S.R.
SCRC42M20-500 500 S.R.
N.B.  SCRC40.. e  SCRC42.. Solo su ordinazione.
16
20
1640
40
40
40
42
42
42
42
20
32 32 16
20 1020
1224 24
2525 12
Pag.3
SCRK - Prolunghe Antivibranti Filettate Coniche
Model D D1 L L1 M N.W.
SCRK12M6-100 100 35 0,14
SCRK12M6-150 150 70 0,20
SCRK16M8-120 120 60 0,26
SCRK16M8-150 150 70 0,33
SCRK16M8-200 15,5 200 150 0,49
SCRK20M10-100A 14,5 0,35
SCRK20M10-100B 18,5 0,38
SCRK20M10-150A 14,5 77 0,51
SCRK20M10-150B 90 0,57
SCRK20M10-200 200 140 0,75
SCRK25M12-100 100 40 0,56
SCRK25M12-150 150 70 0,85
SCRK25M12-200 200 140 0,94
SCRK32M16-200 23,5 200 120 1,60
SCRK32M16-250 250 170 2,36
SCRK32M16-300 300 200 2,76
4SR - Pinze a Forte Serraggio
Model ØD ØD1 ØD2 L L1 H
4SR20.11 11
4SR20.15 15
4SR32.11 11 40
4SR32.14 14 45
4SR32.15 15
4SR32.18 18
4SR32.19 19
4SR32.22 22
4SR32.24 24 56
4
3
48
50
63
6
8
20
32
25
100
32 36
4520 25 54
Tel.: +39.041.8628380 - Fax: +39.041.8628381 - www.sinergya.eu - info@sinergya.eu
10
12
16
9,5
11,5
18,5
18,5
29
40
150
SINERGYA S.N.C. - Via Martiri della Libertà, 106 - 30038 - SPINEA - ITALY
12
16
Pag.4